
UCHWAŁA NR X/81/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie zlecenia zbadania zarzutów zawartych w skardze na Burmistrza Miasta Iławy

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2013 r. poz. 594 z póżn. zm.) 
w związku z § 34 ust.1 pkt. 5 Statutu Miasta Iławy (Dz.Urz. Woj. Warm.-Mazur. z 2012 poz. 608) Rada Miejska w Iławie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej zbadanie zarzutów zawartych w skardze radnej Anny Zakrzewskiej z dnia 25 marca 
2015 roku, (data wpływu do Urzędu Miasta Iławy 27 marca 2015) na działalność Burmistrza Miasta Iławy.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: C6DFBB49-E4A2-41A4-B8ED-E17F8044E9DB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 27 marca 2015 r. do Biura Rady Miejskiej wpłynęła skarga radnej Anny Zakrzewskiej (datowa na 25 marca 2015r.)
na działalność Burmistrza Miasta Iławy, w której radna zarzuca Burmistrzowi Miasta, że nie stosuje się do zapisów prawa
lokalnego i negatywnie rozpatrzył jej wniosek złożony w interesie publicznym o wszczęcie procedury zmiany sposobu
użytkowania i oznakowania ciągu pieszo-rowerowego przy białym kościele zgodnie z projektem i planem
zagospodarowania miasta.

Powyższa uchwała była wprowadzona pod obrady sesji marcowej, jednak z uwagi na to, że przedmiotem głosowania
były wnioski nad skierowaniem jej do poszczególnych komisji i odrzucenie skargi, a sama treść uchwały nie została
przegłosowana, proponuje się powrót do procedowania nad skargą.

W związku z obowiązującą procedurą rozpatrywania skarg i problematyką zawartą w skardze proponuje się zlecenie
zbadania Komisji Rewizyjnej zarzutów, zawartych w skardze o której mowa wyżej.

Id: C6DFBB49-E4A2-41A4-B8ED-E17F8044E9DB. Podpisany Strona 1


		2015-05-28T10:28:48+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




